
je 1-kg-Packung

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR LEISTEN.

FERRERO®

Nutella
kg-Preis 3.76

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Unsere  
Goldstücke
kg-Preis 2.35

1.29**

 2.29

-43 %
1.69**

 3.29

-48 %
0.69**

 1.49

-53 %
0.29**

 0.79

-63 %

ab Mo. 25.3.

kg-Preis 18.45

3.69**

 4.79

-22 %

                -FASHION ZUM  
WOHLFÜHLPREIS.

ALMARE
Räucherlachs

Coca-Cola®

l-Preis 0.55,  
zzgl. Pfand 0.25

BLÜTEZEIT FÜR
GARTENANGEBOTE.

EHRMANN
Almighurt
kg-Preis 1.93

z. B. 4.39**

 8.79

-50 %

z. B. 1.59*

z. B. 6.99*

 UVP 25.00

-72 %

ab Mo. 25.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Mo. 25.3. ab Mi. 27.3.

Gültig von Mo. 25.3. – Sa. 30.3.

BIS ZU

-63 %
SPAREN.



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP Weitere Prospekte

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

Aus unserem  
Sortiment

ab Montag, 25.3. ab Mittwoch, 27.3. 

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 25.3.

Obst &  
Gemüse Angebote

ab Donnerstag, 28.3. 

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Osterfrühstück 
zum ALDI Preis

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Gourmet-Genuss 
zum Probierpreis

BIS ZU

-63 %
SPAREN.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Gutes für alle.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

Jetzt hier klicken und 
kostenlos laden.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

ANGEBOTE DER 
NÄCHSTEN 3 WOCHEN 
IN DER APP.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

Gutes für alle.

ALDI SÜD APP

DIREKT ZU  
WHATSAPP



300 € BEIM 
FRISCHE- 
CHECK  
GEWINNEN?

Genussreif

Genussreif
Avocado
Ursprung: siehe Sticker, 
Klasse I, Stück 

Mango
Ursprung: siehe Sticker, 
Klasse I, Stück 

Heidelbeeren
Ursprung: Spanien/ 
Portugal/Marokko, 
Klasse I, 125-g-Schale 

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Gutes für alle.

Mo. 25.3. – Sa. 30.3.

Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI



Wir halten den Preis frisch. 
Und das bis zur letzten Minute. 
Unseren Frische-Preis findest du am 
Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN
PREISE 
 AB SAMSTAG!

Wir möchten noch mehr Kinder für Gemüse 
und nachhaltige Ernährung begeistern. 
Deshalb sind wir seit 2024 Hauptpartner  
des Bildungsprogramms GemüseAckerdemie. 

Erfahre hier mehr über unser Engagement:
www.aldi-sued.de/gemuese-ackerdemie

GEMEINSAM ACKERN.

©

Spargel weiß
Ursprung: Peru,  
Klasse I,  
500-g-Packung 

Feldsalat
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 150-g-Schale 

Bio-Dattelcherrytomaten
Ursprung: Spanien/Italien/Marokko, 
Klasse I, 200-g-Schale 

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

1,5-kg-Beutel

Passt perfekt  
zusammen

Speisefrühkartoffeln  
„Spargelkartoffeln“,  
festkochend
Ursprung: Ägypten/Israel 

Gutes für alle.

Mo. 25.3. – Sa. 30.3.



OSTER- 
FRÜHSTÜCK ZUM

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Unsere Goldstücke
Weizenbrötchen,  
9 + 2 Stück, 550-g- 
Packung, kg-Preis 2.35

TIEFKÜHLUNG

VALENSINA
Frühstücksorange
Aus Konzentrat,  
1-l-Flasche,  
zzgl. Pfand 0.25

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich 

EHRMANN
Almighurt
Versch. Sorten, z. B.  
Himbeere, je 150-g-Becher, 
kg-Preis 1.93

JACOBS®

Krönung
500-g-Packung, 
kg-Preis 8.58

WONNEMEYER
Frühstücksbackwaren
6 Sonntagsbrötchen oder  
6 Croissants, je 330- bzw. 340-g- 
Packung, kg-Preis 3.00 bzw. 2.91

KÜHLUNG

0.99**

 1.59

-37 %

1.45**

 2.49

-41 %

0.29**

 0.79

-63 %

1.29**

2.29

-43 %

4.29**

 7.49

-42 %

MELITTA®

Filtertüten  
Original
Größe: 1x4, 100 Stück,  
je Packung

2.99*

Preis-
Highlight

KÜHLUNG

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

ab Mo. 25.3.

BIS ZU

-63 %
SPAREN.

Serviervorschlag



LEERDAMER
Scheibenkäse
Versch. Sorten, z. B. Léger, 
mit nur 16 % Fett, je 125- 
bzw. 140-g-Packung, 
kg-Preis 9.52 bzw. 8.50

KERRYGOLD®

extra oder Original  
irische Butter
Gesalzen oder ungesalzen,  
je 250-g-Packung, kg-Preis 5.96

WONNEMEYER
Brotaufstrich
Versch. Sorten, z. B.  
Ei-Bacon, je 150-g-Packung, 
kg-Preis 5.93

ALMARE
Räucherlachs
200-g-Packung, kg-Preis 18.45

1.19**

 2.59

-54 %

3.69**

 4.79

-22 %

0.89**

 1.29

-31 %

1.49**

 2.99

-50 %

LANDFREUDE
Bunte Eier
Güteklasse A, aus Bodenhaltung,  
gekocht, Gewichtsklasse siehe  
Etikett, 6 Stück, je Packung

1.45**

 1.79

-18 %

BARISSIMO
Espresso Cremoso, 
Caffè Crema &  
Aroma oder Caffè 
Crema Dolce
Ganze Bohne,  
je 1-kg-Packung 

4.39**

 8.79

-50 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

SENSEO
Kaffeepads
Versch. Sorten, z. B. Mild, je 16 Stück,  
111-g-Packung, kg-Preis 15.23

1.69**

 2.99

-43 %

MELITTA®

Ganze Bohnen
Versch. Sorten, z. B.  
Selection des Jahres,  
je 1-kg-Packung 

8.79*

 UVP 16.99

-48 %

Gutes für alle.

ab Mo. 25.3.

*    Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ** Preis gültig im Aktionszeitraum vom 25.3. bis 30.3. Wir 
bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Serviervorschlag

KÜHLUNG

KÜHLUNG



FERRERO®

Nutella
450-g-Glas, 
kg-Preis 3.76

BIHOPHAR
Bio-Honig
Cremig oder flüssig,  
je 450-g-Glas, 
kg-Preis 11.09

WONNEMEYER
Fleischsalat
400-g-Packung, kg-Preis 3.13

KÜHLUNG

GOLDÄHREN
Buttertoast
500-g-Packung, kg-Preis 1.58

TULIP
Frühstücks-Fleisch
200-g-Packung, kg-Preis 8.45

1.25**

 1.79

-30 %

0.79**

 0.99

-20 %

4.99*

Preis-
Highlight

1.69**

 3.29

-48 %

LANDLIEBE
Konfitüre
Versch. Sorten, z. B. 
Aprikosen, 30 g gratis,  
je 370-g-Glas, kg-Preis 5.38

1.99*

XXL
Preis-

Highlight

1.69*

 UVP 1.99

-15 %WONNEMEYER
Antipasti
Versch. Sorten, z. B. Honey 
Peppers, gefüllt mit Frischkä-
secreme Senf-Honig, je 150-g-
Packung, kg-Preis 8.60  

1.29**

 1.99

-35 %
KÜHLUNG

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

ab Mo. 25.3.

BIS ZU

-48 %
SPAREN.

Serviervorschlag



BiFi® Roll
Weizengebäck mit Minisalami,  
3 x 45 g = 135-g-Packung,  
kg-Preis 13.93

1.88*

Preis-
Highlight

LANDBECK
Gewürzsalami
Versch. Sorten, z. B.  
Chili & Paprika-Pfeffer,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 9.98

GOLDÄHREN
Mini-Laugenmix
518-g-Packung, kg-Preis 5.19

TIEFKÜHLUNG 2.69*

Preis-
Highlight

4.99*

Preis-
Highlight

MIONETTO
Prosecco DOC  
Treviso Brut
Trockener Spumante aus  
der Provinz Treviso,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 7.99

FÜRST VON METTERNICH
Chardonnay- oder 
Riesling-Sekt
Trocken, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 7.99

5.99*

 UVP 9.79

-38 %

5.99*

 UVP 9.99

-40 %

Passt perfekt  
zusammen

Aperol®

11 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 13.84

9.69**

 12.99

-25 %

Dauerhaft im Sortiment

TEEKANNE
Früchtetee
Versch. Sorten, z. B. Heißer Hugo,  
20 Beutel, je 40,5 bzw. 45-g- 
Packung, kg-Preis 34.32  bzw. 30.89

1.39*

 UVP 2.49

-44 %

Gutes für alle.

ab Mo. 25.3.

*    Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ** Preis gültig im Aktionszeitraum vom 25.3. bis 30.3.  
Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten 
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Serviervorschlag



1

GOURMET-GENUSS 
ZUM PROBIERPREIS.

GOURMET FINEST CUISINE
Premium-Garnelen
Argentinische Rotgarnelen  
oder Black-Tiger-Garnelen,  
geschält und gekocht,  
je 100-g-Packung,  
kg-Preis 24.90

GOURMET FINEST CUISINE
Leberpastete
Versch. Sorten, z. B. mit 
Pfeffer,  je 125-g-Packung, 
kg-Preis 9.20

GOURMET FINEST CUISINE
Lachs-Carpaccio
125-g-Packung,  
kg-Preis 23.12

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser & Folgeseite 
außer Blätterteig-Minis.

GOURMET FINEST CUISINE
Blätterteig-Minis
Versch. Sorten, z. B. Lachs & Spinat,  
je 300-g-Packung, kg-Preis 5.97

TIEFKÜHLUNG

1.79*

 2.99

-40 %

1.15*

 1.69

-31 %
2.89*

 3.99

-27 %

2.49*

 3.49

-28 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

2

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

1  Konsumenten-Umfrage 04/2023, im Vergleich: 15 Eigenmarken, dtgv.de/10365
2  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen 

Aquakultur. www.asc-aqua.org

Mo. 25.3. – Sa. 30.3.

Die ALDI Eigenmarke für festliche  
Köstlichkeiten und besondere  
Spezialitäten in herausragender Qualität. 



GOURMET FINEST CUISINE
Vitel Tonnè
Rindfleisch in Thunfischsauce, 
160-g-Packung, kg-Preis 14.94

GOURMET FINEST CUISINE
Black Angus Pastrami
Mit Pfeffer oder Gewürz-
kruste, je 120-g-Packung, 
kg-Preis 16.58

GOURMET FINEST CUISINE
Tête de Moine
Schweizer Schnittkäse,  
100-g-Packung, kg-Preis 31.90

3.19*

 3.99

-20 %

1.99*

 2.99

-33 %

GOURMET FINEST CUISINE
Rinder-Carpaccio
100 g Carpaccio +  
10 g Olivenöl + 10 g  
Par mesan = 120-g- 
Packung, kg-Preis 19.92

2.39*

 3.29

-27 %

GOURMET FINEST CUISINE
Bresaola della  
Valtellina g. g. A.
80-g-Packung, kg-Preis 23.63

1.89*

 2.79

-32 %

GOURMET FINEST CUISINE
Jamón Serrano, 
hauchfein
70-g-Packung, kg-Preis 17.00

1.19*

 1.79

-33 %

2.39*

 3.59

-33 %

GOURMET FINEST CUISINE
Ibérico-Spezialität
Versch. Sorten, z. B.  
Chorizo Ibérico de Cebo,  
je 50- bzw. 70-g-Packung, 
kg-Preis 25.80 bzw. 18.43

1.29*

 1.99

-35 %

Gutes für alle.*    Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

Mo. 25.3. – Sa. 30.3.

Serviervorsch
lag



GOURMET FINEST CUISINE
Lachsrückenfilet
125-g-Packung, 
kg-Preis 25.52

GOURMET FINEST CUISINE
Wolfsbarschfilets
Mit Haut, nahezu grätenfrei, glasiert, 
Nettogewicht = Abtropfgewicht = 
380-g-Packung, kg-Preis 12.61/Ab-
tropfgewicht

KÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite 
außer Spätzle und Lachsrückenfilet.

3.19*

 3.99

-20 %
4.79*

 6.29

-23 %

GOURMET FINEST CUISINE
Doradenfilets
Mit Haut, Nettogewicht =  
Abtropfgewicht = 380-g- 
Packung, kg-Preis 11.29/ 
Abtropfgewicht

GOURMET FINEST CUISINE
Spätzle
Versch. Sorten, z. B. Schwäbi-
sche Eier-Spätzle, je 500-g-
Packung, kg-Preis 3.38

KÜHLUNG

1.69*

 2.49

-32 %

4.29*

 5.99

-28 %

GOURMET FINEST CUISINE
Zanderfilets
3–6 Filets, Wildfang, einzeln  
entnehmbar, Nettogewicht =  
Abtropfgewicht = 450-g-Packung, 
kg-Preis 12.64/Abtropfgewicht

GOURMET FINEST CUISINE
Gemüse mit Fischfilet  
im Bratbeutel
Gemüse mit Doraden- oder  
Wolfsbarschfilet,  je 250-g- 
Packung, kg-Preis 15.16

3.79*

 4.99

-24 %

5.69*

 7.99

-28 %

1

2

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis
1  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen  
Fischerei. www.msc.org/de. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer  
ASC-zertifizierten verantwortungs vollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

Mo. 25.3. – Sa. 30.3.

BIS ZU

-34 %
SPAREN.



GOURMET FINEST CUISINE
Dessert im Gläschen
Versch. Sorten, z. B. Rote  
Grütze, enthält Alkohol,  
je 60-g-Glas, kg-Preis 14.83

GOURMET FINEST CUISINE
Mousse au Chocolat
Klassisch oder weiß, je 350-g- 
Packung, kg-Preis 6.54

GOURMET FINEST CUISINE
Herzogin-Kartoffeln
600-g-Packung, 
kg-Preis 1.98

GOURMET FINEST CUISINE
Barbarie- 
Entenbrustfilet
Mit Haut, HKL A,  
versch. Gewichte, z. B.  
345 g, kg-Preis 15.79

GOURMET FINEST CUISINE
Riesengarnelen  
mit Schale
Natur oder in Kräutermarinade, 
entdarmt, Netto gewicht = 
Abtropfgewicht = 360- bzw. 
400-g-Packung, kg-Preis 13.31  
bzw. 11.98/Abtropfgewicht

GOURMET FINEST CUISINE
Eisrolle
Fürst-Pückler-Art,  
1-l-Packung 

TIEFKÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite 
außer Mousse au Chocolat und  
Dessert im Gläschen. 

KÜHLUNG

4.79*

 6.99

-31 %

1.19*

 1.69

-29 %

1.79*

 2.49

-28 %
5.45*

 6.90

-21 %

2.29*

 3.49

-34 %

0.89*

 1.19

-25 %

2

Gutes für alle.*    Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

Mo. 25.3. – Sa. 30.3.

Serviervorschlag



550
BIO-ARTIKEL¹
ÜBER

SCHAMEL
Meerrettich
Raspelstix oder Sahne,  
je 180- bzw. 190-g-Glas, 
kg-Preis 8.28 bzw. 7.84

1.49*

 UVP 2.29

-34 %

GOLDEN SEAFOOD
Marinierte Garnelen
Geschält, in Knoblauch-Chili- oder 
Knoblauch-Kräuter-Marinade,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 14.95

3

2.99**

 3.99

-25 %

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN

GOLDEN SEAFOOD
Kabeljau-Rückenfilet
250-g-Packung, 
kg-Preis 15.96

APPEL
Zarte Heringsfilets
Versch. Sorten, z. B. Tomate- 
Mozzarella, je 200-g-Dose,  
kg-Preis 5.55

APPEL
Filetierte Bratheringe
In würzigem Aufguss, 325-g-Dose,  
Abtropfgewicht 200 g, 
kg-Preis 9.95/Abtropfgewicht

1.11*

 UVP 1.99

-44 %

1.99*

 UVP 2.99

-33 %

3.99*

 4.99

-20 %

Bio-Lachsfiletseite
Mit Haut, 750-g-Packung, 
kg-Preis 23.99

17.99*

Aktion

2

BIS ZU

-44 %
SPAREN.

2

Gutes für alle.

ab Mo. 25.3.

¹  Über das Jahr 2022 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer  
MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten  
verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

OSTERN SCHLEMMEN 
UND SPAREN.

im Aufsteller
APPEL



MEGGLE
Butterschmalz
400-g-Packung, kg-Preis 9.98

GOURMET FINEST CUISINE
Lachsfiletseite  
aus Norwegen
750-g-Packung, kg-Preis 15.32

Erbsen & Möhrchen  
oder Goldmais
Je 425-ml-Dose, Abtropf-
gewicht 265 bzw. 
285 g, kg-Preis 4.49 bzw. 4.18/
Abtropfgewicht

ALMARE
Heringsfilets
Versch. Sorten, z. B. in Sahnesauce 
mit Gurken, Äpfeln und Dill,  
je 400-g-Packung, kg-Preis 3.63

11.49*

 14.49

-20 %

1.45**

 1.89

-23 %

1.19*

 UVP 1.79

-33 %

GOURMET FINEST CUISINE
Geräucherte  
Lachsforelle
Ganz, versch. Gewichte,  
z. B. 769 g, kg-Preis 12.99

9.99*

Aktion

4.99*

XXL
Aktion

GOLDEN SEAFOOD
Knusper-Backfisch
560-g-Packung, kg-Preis 8.91

GOLDEN SEAFOOD
Forellen, ganz
Versch. Gewichte, z. B. 499 g, 
kg-Preis 9.99

4.99*

Aktion

3.99*

XXL
Preis-

Highlight

2

KÜHLUNG

Gutes für alle.

ab Mo. 25.3.

*    Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ** Preis gültig im Aktions-
zeitraum vom 25.3. bis 30.3. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu 
bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ENTDECKE MEHR  FISCH   
IN UNSEREM SORTIMENT.

Se
rvi

erv
ors

chlag



BIS ZU

-32 %
SPAREN.

BBQ
Hähnchen- 
Schwenksteaks
Mariniert, versch. Sorten,  
z. B. Tomate-Pfeffer, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 6.38

MEINE METZGEREI
Kalbsmedaillons
Aus der Keule, 240-g-Packung,  
kg-Preis 16.63

GOURMET FINEST CUISINE
Frische, ganze Ente
HKL A, aus Deutschland, versch.  
Gewichte, z. B. 2002 g für 10.99  

MEINE METZGEREI
Hähnchen Gran Gala
HKL A, lange Aufzuchtphase, mit 
hohem Maisanteil gefüttert, versch. 
Gewichte, z. B. 2504 g für 9.99  

3.19**

 3.99

-20 %

3.99*

Aktion

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

HEINZ
Bulls-Eye-Saucen
Versch. Sorten, z. B. Dark 
Beer, je 300-ml-Flasche, 
l-Preis 8.97

2.69*

 UVP 3.99

-32 %

5.49*

Aktion

1 kg

3.99*

Aktion

BBQ
Hähnchen- 
Mini-Grillfackeln
400-g-Packung, kg-Preis 8.48

3.39**

 4.39

-22 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Unterkeulen
Natur, HKL A, 600-g-Packung, 
kg-Preis 4.15

2.49**

 3.29

-24 %

FRISCHFLEISCH Betrifft alle Artikel auf dieser & Folgeseite 
außer Bulls-Eye-Saucen.

1 kg

Gutes für alle.

ab Mo. 25.3.

*    Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

**Preis gültig im Aktionszeitraum vom 25.3. bis 30.3. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl  
    zur  Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.



form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

MEINE METZGEREI
Schweinefilet
Am Stück, küchenfertig,  
versch. Gewichte,  
z. B. 555 g, kg-Preis 8.99

MEINE METZGEREI
Neuseeländische 
Lammfilets
In Kräutermarinade, versch. 
Gewichte, z. B. 478 g, 
kg-Preis 22.99

MEINE METZGEREI
Lammrücken, mariniert
In Kräutermarinade, versch.  
Gewichte, z. B. 217 g, kg-Preis 22.99

GOURMET FINEST CUISINE
Lamm-Gulasch
In Rotweinsauce, 400-g-Packung, 
kg-Preis 12.48

TASTE OF BRITISH ISLES
Steaks vom  
irischen Weiderind
Rumpsteak oder Rib-Eye-Steak, 
versch. Gewichte, z. B. 272 g,  
kg-Preis 21.99

FAIR & GUT
Gemischtes Hackfleisch
Aus Rind- und Schweinefleisch, 
400-g-Packung, kg-Preis 8.23

4.99*

Aktion

5.99**

 7.34

-18 %

3.29**

 3.89

-15 %

4.99**

 6.07

-17 %

4.99*

Aktion

10.99*

XXL
Aktion

BBQ
Spareribs2

Vom Schwein, mariniert, Hot  
oder Barbecue, versch. Gewichte,  
z. B. 714 g, kg-Preis 6.99

4.99**

 6.42

-22 %

##  HALTUNGSWECHSEL

50%                             des Frischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und 4.1

Gutes für alle.

ab Mo. 25.3.

1   Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein,  
Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 

2 Aus gefrorenem Rohstoff.

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE



Coca-Cola®/Fanta®/ 
mezzo mix®/Sprite®

Versch. Sorten, teilweise koffein-
haltiges Erfrischungsgetränk,  
je 1‚25-l-Flasche, l-Preis 0.55,  
zzgl. Pfand 0.25

Auch als 6er- 
Pack erhältlich

KROMBACHER
Pils
0,5-l-Dose, l-Preis 1.30,  
zzgl. Pfand 0.25

ALL SEASONS
Himbeeren
500-g-Packung, 
kg-Preis 3.38

TIEFKÜHLUNG

RAVINI
Hugo
Aromatisierter wein-
haltiger Cocktail mit dem 
Geschmack von Holunder-
blüte, Limette & Minze, 
0,75-l-Flasche, l-Preis 1.59

Lil Rose  
Wild Berry
Aromatisierter wein-
haltiger Cocktail, mit 
Waldbeeren geschmack, 
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 1.48

METAXA
Weinbrand
40 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 19.99

1.11**

 1.89

-41 %

1.69**

 2.49

-32 %

1.19**

 1.79

-33 %

13.99*

 UVP 19.99

-30 %

0.65**

 0.95

-31 %

0.69**

 1.49

-53 %
Weißer Burgunder  
QbA
Baden, trocken,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.92

2.19**

 3.39

-35 %

KNUT HANSEN
Dry Gin
42 % vol. + 0,00 % vol. gratis, 
2 x 0,5 l = 1-l-Packung 

24.99*

 UVP 35.00

-28 %

Gutes für alle.

ab Mo. 25.3.

BIS ZU

-60 %
SPAREN.



BEN’S ORIGINAL™
Kochbeutel-Original-
Langkorn-Reis
750-g-Packung, kg-Preis 2.65

1.99*

 UVP 2.79

-28 %

ORO DI PARMA
Bio-Tomaten
Versch. Sorten, z. B. Tomaten, 
stückig, mit Basilikum,  
je 400-g-Dose, kg-Preis 3.23

1.29*

 UVP 2.29

-43 %

BEN�S ORIGINAL
Express-Reis
Versch. Sorten, z. B. Lang korn-
Reis, je 220-g-Packung, 
kg-Preis 5.41

1.19*

 UVP 2.99

-60 %

WAGNER
Steinofen-Pizza  
oder Piccolinis
Versch. Sorten, z. B. Steinofen-
Pizza Mozzarella, 350-g- 
Packung, kg-Preis 4.83

TIEFKÜHLUNG

KING’S CROWN
Cornichons
720-ml-Glas, Abtropf-
gewicht 370 g, kg-Preis  
3.38/Abtropfgewicht

KING’S CROWN
Passierte Tomaten
500-g-Packung, kg-Preis 1.18

0.59**

 0.79

-25 %

1.25**

 1.59

-21 %

LORENZ
Crunchips
Versch. Sorten, z. B. Salted,  
je 130- bzw. 150-g-Packung,  
kg-Preis 7.62 bzw. 6.60

0.99*

 UVP 1.99

-50 %

MIRÁCOLI
Pasta-Sauce
Versch. Sorten, z. B.  
Basilikum, je 400-g- 
Glas, kg-Preis 4.48

1.79*

 UVP 2.79

-35 %

3.49 
-42 % 
1.99** 
270-g-Packung,  
kg-Preis 7.37

3.39 
-50 % 
1.69** 
320-g-Packung,  
kg-Preis 5.28

z. B. 1.69**

 3.39

-50 %

LORENZ
ErdnußLocken
Versch. Sorten, z. B. Jumbos,  
je 150- bzw. 175-g-Packung, 
kg-Preis 6.60 bzw. 5.66

0.99**

 2.19

-54 %

Gutes für alle.

ab Mo. 25.3.

*    Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ** Preis gültig im Aktionszeitraum vom 25.3. bis 30.3.  
Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten 
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

im Aufsteller
LORENZ im Aufsteller

ORO DI PARMA



CUCINA NOBILE
Mascarpone
Frischkäse nach italienischer  
Art, Doppelrahmstufe,  
250-g-Becher, kg-Preis 5.16

KÜHLUNG

MILSANI
Schmand
24 % Fett, 200-g-Becher, 
kg-Preis 2.95

MILSANI
Sprühsahne
Sprühfertig, wärmebehan-
delt, 30 % Fett im Milch-
anteil, oder fettreduziert,  
20 % Fett im Milchanteil,  
je 250-ml-Dose,  
l-Preis 5.00

SWEET VALLEY
Sauerkirschen
720-ml-Glas, Füllmenge 
680 g, Abtropfgewicht 
350 g, kg-Preis 3.40/ 
Abtropfgewicht

1.19**

 1.99

-40 %

0.59**

 0.89

-33 %

1.29**

 1.89

-31 %

1.25**

 1.99

-37 %

MÖVENPICK®

Eisschale
Versch. Sorten, z. B. Schwarzwälder 
Kirsch, je 900-ml-Packung,  
l-Preis 1.99

TIEFKÜHLUNG

1.79**

 3.99

-55 %

CONDITOREI COPPENRATH & WIESE
Lust auf Kuchen
Erdbeer-Cheesecake oder Feiner  
Apfel, je 550- bzw. 580-g-Packung, 
kg-Preis 5.44 bzw. 5.16

2.99*

 UVP 4.99

-40 %

DR. OETKER
Süße Mahlzeit
Versch. Sorten, z. B. Milchreis 
mit Vanille-Geschmack,  
je 115- bzw. 157-g-Packung,  
kg-Preis 11.22 bzw. 8.22

XXL

1.29*

+25 % 
Inhalt

FERRERO®

Mon Chéri
Enthält Alkohol, 157-g-Packung, 
kg-Preis 11.78

1.85**

 3.39

-45 %

Gutes für alle.

ab Mo. 25.3.

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

FEINES ZUM 
OSTERKAFFEE.



BISCOTTO
Dänisches  
Buttergebäck
Dose in versch. Designs,  
je 750-g-Dose, kg-Preis 6.65

MEINE KUCHENWELT
Zimtrollen
300-g-Packung, 
kg-Preis 5.97

BISCOTTO
American Style Cookies
Mit Chocolate Chips, 225-g-Packung, 
kg-Preis 3.96

MILSANI
Kaffeesahne
10 % Fett, 20 x 10 g = 200-g-Packung, 
kg-Preis 2.45

0.49**

 0.85

-42 %

1.79*

Preis-
Highlight

4.99*

Preis-
Highlight

0.89**

 1.19

-25 %

TRADITIONELLE GENÜSSE
Saftige  
Kokostörtchen
400-g-Packung, kg-Preis 4.48

1.79*

Preis-
Highlight

BISCOTTO
Löffelbiskuits
Mit oder ohne Zuckerkruste, 
je 400-g-Packung,  
kg-Preis 3.48

1.39*

Preis-
Highlight

BISCOTTO
Sandwich-
Cookies
Kakaokeks mit 
Milchcreme oder 
Butterkeks mit 
Schokoladen-
creme, je 250-g- 
Packung, kg-Preis 
5.16

1.29*

Preis-
Highlight

MEINE KUCHENWELT
Sahnetorte
Versch. Sorten, z. B. 
Erdbeer-Sahne-Torte,  
je 800- bzw. 830-g- 
Packung, kg-Preis 7.49 
bzw. 7.22

TIEFKÜHLUNG

5.99*

Preis-
Highlight

Gutes für alle.

ab Mo. 25.3.

*    Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ** Preis gültig im Aktionszeitraum vom 25.3. bis 30.3.  
Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten 
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Serviervorschlag



auf aldi-osterglueck.de

*Coca-Cola ist eine eingetragene Schutzmarke der The Coca-Cola Company.
1 Teilnahmezeitraum: 01.03. - 07.04.2024. Teilnahme auf www.aldi-osterglueck.de. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die 

Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter: ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Vollständige 
Teilnahmebedingungen und Informationen zum Datenschutz: www.aldi-osterglueck.de.

Unsere Premiumpartner

Jetzt bis 7.4. mitmachen!

BIS ZU

-51 %
SPAREN.

BISCOTTO
Russisch  
Brot
125-g-Packung,   
kg-Preis 4.72

0.59*

Preis-
Highlight

DE BEUKELER
Cereola mit Choviva
150-g-Packung, kg-Preis 9.93

1.49*

 UVP 1.99

-25 %
MILKA
Schokolade
Versch. Sorten, z. B. Oreo,  
je 87- bzw. 100-g-Packung,  
kg-Preis 7.47 bzw. 6.50

0.65**

 1.35

-51 %

FERRERO®

kinder®-Duo
12 x 12,5 g = 150-g-Packung, 
kg-Preis 11.93

1.79*

 UVP 2.69

-33 %

MILKA
Tender
Milch oder Nuss,  
je 5 Stück, je 185-g-Packung,  
kg-Preis 9.14

1.69*

 UVP 2.59

-34 %

MILKA
Schokoriegel
Versch. Sorten, z. B. Erdbeere,  
je 157,5-, 182,5- bzw.  
185-g-Packung, 
kg-Preis 12.63, 10.90 bzw. 10.76

NESTLÉ®

Smarties Mini
18 Stück, 259-g-Packung, 
kg-Preis 10.77

2.79*

UVP 4.39

XXL
-36 %

1.99*

 UVP 2.59

-23 %

ab Mo. 25.3.

Gutes für alle.Mehr auf aldi-sued.de/marken

im Aufsteller
Unsere Aktionen

MONTAGS-
HIGHLIGHT



BELAVI
Vogeltränke
Versch. Modelle,  
Keramik, handbemalt,  
je Stück

GARDENLINE
Rasendünger
Hochwertiger, granulier-
ter Spezialdünger, mit 
Langzeitwirkung, sorgt 
für intensive Grünfärbung 
und einen strapazier-
fähigen Rasen, für ca.: 
130 m2, 3-kg-Packung, 
kg-Preis 2.33

GARDENLINE
Oster-Mix
Versch. österlich 
 dekorierte Arrangements, 
je Stück

GARDENLINE
Fuchsien-
stämmchen  
oder Bodendecker
Fuchsienstämmchen, im 
ca. 19-cm-Kulturtopf, 
Höhe ca.: 90 cm, oder  
Bodendecker, im 6er-Tray  

GARDENLINE
Orchidee
Phalaenopsis 2 Triebe/ 
Rispen oder Phalaenopsis  
Multiflower, im ca. 12-cm- 
Kulturtopf, farbenprächtige  
Blüten, Höhe je nach Sorte  
ca.: 40–70 cm, je Stück

Ideal zur Frühlingsdekoration und 
für eine festliche Atmosphäre

Henkel- oder 
Holzkorb, 
7.99*

 Birkenkorb oder 
Terrakotta-Topf, 
8.99*

Bodendecker,
4.99*, 6er-Tray

Fuchsienstamm,
6.99*, Stück

Ideal zur Kombination im Kübel
Pflegeleichte, mehrjährige und 
winterharte Bepflanzung

Weitere  
Farben

6.99*

6.99*

6.99*

ab 4.99*

ab 7.99*

GARDENLINE
Rasen-Fit
Pflegekur für strapazierten 
Rasen, verdrängt Moos,  
zusätzlich zur normalen  
Rasendüngung, für ca. 100 m2,  
3-kg-Packung, kg-Preis 1.33

Stärkt die Widerstandskraft und 
sorgt für einen sattgrünen Rasen 
in wenigen Tagen

GARDENLINE
Rasen-Lücken-Dicht
3-in-1-fertig-Mix, mit Rasen-
samen, Langzeitdünger und  
wasserspeicherndem Substrat  
als optimale Keimgrundlage,  
ausreichend für bis zu 10 m2, 
1,5-kg-Packung, kg-Preis 9.99

14.99*3.99*

Preis- 
Highlight Sofort einsatzbereit, ein Mischen 

ist nicht notwendig
Zur Reparatur von Lücken und aus-
gedünnten Stellen in Rasenflächen

Mit 50 % Langzeit-
stickstoff-Anteil: 
 versorgt den Rasen 
für einen Zeitraum 
von bis zu 3 Monaten
Alle Nährstoffe in 
jedem einzelnen 
Düngekorn

Ausdauernd  
blühend

ab Mo. 25.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  



GARTENFREUDE 
GÜNSTIG ERLEBEN. 
JETZT ONLINE. 

Einfach online stöbern auf 
aldi-sued.de/g-prospekte

Hier klicken und 
durchblättern

Freu dich auf günstige Garten- 
trends und -highlights in der  
neuen ALDI Gartenbroschüre. 

BELAVI
Pflanztopf
Versch. Modelle, 100 % Polypropylen,  
witterungsbeständig, Maße/Pflanz-
volumen ca.: klassischer Pflanztopf: Ø x H: 
30 x 26 cm/10 l, Balkonpflanztopf: Ø x H: 
28 x 25 cm/7 l, je Stück

Weitere  
Farbe

Weiteres Modell, 
Balkonpflanztopf

Weitere  
Farben Inkl. Befestigungsmaterial

Elektro-Rasenmäher 
PowerMax 1100/32
Leicht und einfach zu steuern 
– ideal für kleine Rasen- 
flächen, mit ergonomisch 
geformtem Soft-Handgriff, 
3 versch. Schnitthöhenverstel-
lungen ohne Werkzeug mög-
lich, Schnittbreite ca.: 37 cm, 
Fassungsvermögen Gras-
fangkorb ca.: 30 l, 1100 W, 
2 Jahre Garantie, je Stück

1.59*

Preis- 
Highlight

79.99*

Preis- 
Highlight

-33 %

UVP 119.99

GARDENLINE
Komposter
Verwandelt Küchen-  
und Garten abfälle in 
fruchtbare Nahrung für alle 
Pflanzen, Fassungsvermö-
gen ca.: 300 l, Maße ca.: 
61 x 61 x 83 cm, je Stück

Ventilationsö!nungen zur 
besseren Luftzirkulation und 
beschleunigten Kompostierung
Klappbarer Deckel mit 
Sturmsicherung
Einfache Montage ohne 
Werkzeug

GARDENLINE
Leder- 
Gartenhandschuhe
Versch. Farben, Handfläche: 100 % 
Ziegenleder mit Applikationen aus 
Rindsleder, Handrücken: 98 % Poly- 
ester, 2 % Elasthan, Manschetten- 
abschluss: 100 % Polyester, Größen:  
7 (S)–10 (XL), je Paar

5.99*

Weitere  
Farben

19.99*

ab Mo. 25.3.

Gutes für alle.

MONTAGS-
HIGHLIGHT

RICHTIG  
 RASEN-  

MÄHEN–  
7 TIPPS



Atmungsaktiv, winddicht 
und Wasser abweisend 
durch Teflon Eco Elite™
1 Tasche vorne mit Reiß- 
und Klettverschluss
Reißverschluss und ver-
stellbarer Klettverschluss 
an den Beinen

CRANE
Rad-Regenhose  
oder -Regencape
Für Damen und Herren,  
100 % Polyester, Größen:  
Cape: Einheitsgröße,  
Hose: S–XL, je Stück

CRANE
Radjacke
Für Damen oder 
Herren, 100 % 
Polyester, Größen: 
Damen: S (36/38)– 
L (44/46), Herren: 
M (48/50)–XL (56), 
je Stück

9.99*

12.99*

CRANE
Radler-/Sportsocken
Für Damen und Herren, versch. 
Farben, 52 % Polyamid (Tactel), 
46 % Polyester (Coolmax),  
2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 35/38–43/46 

2.99*

2 Paar

Weitere  
Farben

CRANE
Radunterhemd  
oder -unterhose
Für Damen oder Herren, 
versch. Modelle, Ober-
stoff: 75 % Polyester, 
23 % Polyamid, 2 % 
Elasthan, Damen:  
S (36/38)–L (44/46), 
Herren: M (48/50)– 
XL (56), je Stück

Atmungsaktiv
Feuchtigkeitsregulierend
Schnell trocknend

11.99*

4.99*

Für Damen,  
Größen 

S (36/38)– 
L (44/46)

Für Herren,  
Größen: 

M (48/50)– 
XL (56)

Weitere  
Farbe

CRANE
Radhose mit  
Innenhose
Für Damen oder  
Herren, versch. Mo-
delle, Außenhose: 
90 % Polyester,  
10 % Elasthan, Innen-
hose: 100 % Polyester,  
Sitzpolster:  
82 % Polyester,  
18 % Elasthan, Damen:  
S (36/38)–L (44/46),  
Herren: M (48/50)– 
XL (56), je Stück

Winddicht, atmungsaktiv  
und wasserdicht

ab Mo. 25.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung 
teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl.

   MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können ab- 
   weichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Fahrrad-Korb,  
-Klingel oder -Fahne
Versch. Designs, je Stück

© Disney
© Disney/Pixar
© 2024 MARVEL

Fahrradschloss
Versch. Modelle, z. B. Zahlenschloss,  
Gesamtlänge ca.: 120 bzw. 150 cm, 
je Stück BIKEMATE

Fahrrad-Lampenset
60-Lux-Frontleuchte, Leucht-
stärke passt sich selbstständig 
den Lichtverhältnissen an, 
4-fach umschaltbar: Auto-
matik, 60/30/15 Lux, leucht-
starkes LED-Rücklicht, gemäß 
StVZO für alle Fahrräder zu-
gelassen, 3 Jahre Garantie 

Lackschonende Textilum-
mantelung aus strapazier-
fähigem Nylon

8.99*

9.99*

2er-Set

BIKEMATE
Standluftpumpe
Manometeranzeige bis  
10 bar, Nenndruck:  
6,5 bar, Dualkopf passend 
für gängige Ventilarten, 
inkl. 3 Adapter, großer 
Standfuß für sicheres  
Pumpen, je StückZubehör

7.99*

BIKEMATE
Fahrradpflege  
oder -reiniger
Versch. Sorten, z. B. Ket-
tenfett oder Fahrradrei-
niger, je 200-, 400- bzw. 
500-ml-Flasche, l-Preis 
14.95, 7.48 bzw. 5.98

2.99*

Smart Tags Pro
Kompatibel mit iOS und 
Android, ohne Abo, mit 
austauschbarer Knopfzellen-
batterie (Lebensdauer ca.:  
1 Jahr), eingebauter Buzzer  
mit ca. 75 dB Lautstärke, 
Maße je ca.: 4,4 x 4,4 cm,  
3 Jahre Garantie 

Weitere 
Farbe

Lokalisierung von Objekten 
über die „Apple® Find My“- 
oder die Android „Maginon 
Smart Home“-App2

Zum Wiederfinden von 
Schlüsseln, Gepäck etc.  
mittels akustischem Signal

24.99*

2er- 
Packung

Weitere  
Designs

LED- 
RücklichtWeitere  

Farbe

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

2.29*

Preis- 
Highlight

ab Mo. 25.3.

Gutes für alle.
2  Für die Verwendung der Apple Find My App zum Auffinden dieses Geräts wird die neueste Version von iOS, iPadOS oder macOS 

empfohlen. Apple, Apple Find My, Apple Watch, Find My, iPhone, iPad, iPadOS, Mac, macOS und watchOS sind Marken von Apple Inc. 
IOS ist eine Marke oder eingetragene Marke von Cisco in den USA und anderen Ländern und wird unter Lizenz verwendet.



UVP 4.59 
-28 % 
3.29* 
54 Einlagen

UVP 4.59 
-28 % 
3.29* 

100 Einlagen

7.99* 
30 Einlagen

UP2FASHION
Schlafshirt,  
große Mode
Für Damen, versch. Designs, 100 % Baum-
wolle bzw. 95 % Baumwolle, 5 % Viskose, 
Größen: L (44/46)–XXL (52/54), je Stück

5.99*

Große 
Mode.

UP2FASHION
Leggings,  
große Mode
Für Damen, versch. 
Modelle, 95 % Baum-
wolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®) bzw. 85 % 
Baumwolle, 10 % 
Viskose, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 
44/46–52/54, 
je Stück

UP2FASHION
Stretchjeans, 
große Mode
Für Damen, versch. 
Modelle, 80 % Baum-
wolle, 18 % Polyester, 
2 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 46–54, 
je Stück

Weitere Farben, 
1/1-Länge

Weitere 
Farbe, 

3/4-Länge

Weiteres Modell,  
Straight Fit

4.99*

12.99*

Slipeinlagen oder  
Inkontinenz-Einlagen
Versch. Sorten, z. B. always Daily 
Protect Giga Pack, je Packung

25 %  
Rabatt beim  

Kauf von 2 always- 
discreet-Bigpacks  

oder 2 always- 
Slipeinlagen- 
Gigapacks.1

Weitere Designs

Katzennassfutter
Versch. Sorten, in 
Sauce oder Gelee,  
z. B. Selection in 
Sauce, Geflügel- 
Variation, je 12 x 85 g = 
1,02-kg-Packung,  
kg-Preis 5.38

z. B. 3.29*

Preis- 
Highlight

-28 %

UVP 4.59
5.49*

Preis- 
Highlight

-19 %

UVP 6.79

Tapered Fit

2

ab Mo. 25.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teil-
weise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Produktkategorien nicht miteinander kombinierbar. Rabattabzug erfolgt 
an der Kasse. Aktionszeitraum 25.03.–30.03.24. ²  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. 

   www.msc.org/de

im Aufsteller
ALWAYS

im Aufsteller
SHEBA®



NOVITESSE
Badematte
Versch. Farben, 100 % 
Polyester, kuschelig 
weich, Ø ca.: 70 cm, 
je Stück

Weitere  
Farben

6.99*

NOVITESSE
Renforcé-
Spannbetttuch
Versch. Farben, 100 % 
Baumwolle, Maße ca.: 
90–100 x 200 cm, 
je Stück

8.99*

HOME CREATION
Keramikvase
Versch. Modelle, modernes 
Design, Höhe je nach Modell 
ca.: 15–20 cm, je Stück

4.99*

NOVITESSE
Renforcé-Bettwäsche
Versch. Designs, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: Bezug: 135 x 200 cm, Kissen: 
80 x 80 cm, je Set

JOHN COTTON
Ganzjahres-Stepp-
bett „Soft Touch“
Füllung + Bezug: 100 % 
Polyester, Maße ca.: 
135 x 200 cm, je Stück

12.99*

JOHN COTTON
Kissen „Soft Touch“
Füllung + Bezug:  
100 % Polyester,  
Maße ca.: 2er-Packung:  
je 40 x 80 cm,  
Stück: 80 x 80 cm 

12.99*

Preis- 
Highlight

Weitere  
Designs

9.99*

ca.: 40 x 80 cm, 
2er-Packung

ca.: 80 x 80 cm, 
Stück

ab Mo. 25.3.

Gutes für alle.



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 11.3.

JETZT BUCHEN

• 8-tägig inkl. Flug
• 4-Sterne-Hotels mit Verpflegung
•  Optional: 7 Nächte Badeverlängerung 

im 5-Sterne-Hotel ab 250 € p. P. 

Reisezeitraum: April-Oktober 24

TÜRKEI
ISTANBUL & KAPPADOKIEN

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 300 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 31.3.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 %  
des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die recht- 
lichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

VORTEIL: Inkl. Ausflüge & Eintritte 
i. W. v. ca. 190 € pro Person 

JETZT BUCHEN

• 16-tägig inkl. Flug 
• Safari-Lodges mit Vollpension  
• 4.5-Sterne-Hotel mit All Inclusive
• HIGHLIGHT: 6 Safari-Fahrten inkl.

Reisezeitraum: Mai-Oktober 24 

KENIA

pro Person ab

3.499 €

SAFARI & BADEURLAUB

VORTEIL: Inkl. Ausflugspaket  
i. W. v. ca. 230 € pro Person

JETZT BUCHEN

• 14-tägig inkl. Flug 
• 4-Sterne-Hotels mit Verpflegung
•  HIGHLIGHT: Yangtze-Kreuzfahrt  

auf einem 4- o. 5-Sterne-Schiff inkl.

Reisezeitraum: Juni-Oktober 24

CHINA
SHANGHAI – XI‘AN – PEKING

VORTEIL: Inkl. Ausflüge & Eintritte  
i. W. v. ca. 300 € pro Person

pro Person ab

2.499 €
pro Person ab

599 €



Das perfekte Geschenk zum Osterfest!

1 GUTSCHEIN1 = 500 SHOPS
& ÜBER 5.000 FILIALEN

Achte
  auf unser

Osterdisplay
in der
Filiale

ab Mo. 18.3.

1 Die Aktivierung des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen. Der WUNSCHGUTSCHEIN ist nicht direkt bei den Partner-Shops, sondern ausschließlich unter 
 www.wunschgutschein.de einlösbar. Änderungen der angebotenen Partner-Shops bleiben jederzeit vorbehalten. Zur Einlösung werden eine gültige E-Mail-Adresse sowie die Möglichkeit,  
PDF-Dokumente zu öffnen, benötigt. Bei Ersteinlösung kann eine Registrierung und die Eröffnung eines Kundenkontos erforderlich sein. Keine Haftung bei Beschädigung oder Verlust. Es gelten 
die gesetzlichen Verjährungsfristen. Mehrzweck - Gutschein i. S. d. UStG. Weitere Informationen, die vollständigen AGB und Guthabenabfrage unter www.wunschgutschein.de • Wunschgutschein 
GmbH • Bahnhofstr. 43 • 59929 Brilon.



BELAVI
LED-Solar-Wasserlilien
Versch. Modelle, batterie- oder  
solarbetrieben, 3 Jahre Garantie 

Stück

Stück

2er-Packung

Weiteres Modell

Weitere  
Farbe

9.99*

BELAVI
Solar-Gartenleuchte  
mit Bewegungsmelder
Versch. Modelle, Leuchtdauer ca.: 
6 Std. bei voller Aufladung, inkl. Erd-
spieß(e), 3 Jahre Garantie, je Stück

Erfassungswinkel  
Bewegungs- 
melder: ca.: 100°

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

19.99*

Acrylat oder  
Montagekleber
Acrylat oder Montage-
kleber, je 310-ml- bzw. 
400-g-Kartusche,  
l-Preis 9.65 bzw.  
kg-Preis 7.48    

2.99*

FERREX
Flexibler  
Gartenschlauch
Versch. Farben, für alle üblichen 
Stecksysteme 12,7 mm (1/2"), 10 versch. 
Sprühfunktionen, verlängert sich 
durch Wasserdruck von ca. 7,2 m auf 
15 m, inkl. Multifunktionsspritze und 
Anschlüssen, je Stück

19.99*

Starke Anfangshaftung,  
hohe Klebkraft

Weitere  
Farbe 5.29*

Preis- 
Highlight

-72 %

UVP 18.99

tesafilm®

Kristallklar, stark klebend,  
reißfest, 4 Rollen à 
10 m x 15 mm, m-Preis 
0.02

0.99*

4er- 
Packung

Überstreichbar, für  
innen und außen

Universal-Holzöl
Versch. Sorten, univer-
selles Pflegeöl für alle 
Harthölzer im Außen-
bereich, dringt tief ein 
und trocknet schnell, 
Reichweite ca.: 11 m2 
Dose (bei einmaligem 
Anstrich), je 750-ml-
Dose, l-Preis 7.05

2 in 1: imprägniert und pflegt
Frischt Oberflächen auf

Weitere  
Farben Teak Lärche Farblos

ab Mi. 27.3.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH 
& Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Zwischenboden  
für Wasserreservoir

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

GARDENLINE
Beetpflanzen, Bio-Kräuter  
oder italienischer Schopf-
lavendel
Pflanzenhöhe ca.: 12–40 cm, im 12-, 
14- bzw. 17-cm-Kulturtopf, je Stück

GARDENLINE
Dipladenia
Versch. Sorten, im ca. 10,5-, 14-, 17- 
bzw. 18-cm-Kulturtopf, je Stück

GARDENLINE
Hortensienbusch
Versch. Farben, im 
ca. 19-cm-Kulturtopf, 
Höhe ca.: 38–45 cm, 
je Stück

GARDENLINE
Tricolore XXL
Versch. Sorten mit  
jeweils 3 Farben pro 
Topf, je Stück

Dipladenia- 
Pyramide, 
9.99*

4.99*

Bio-Kräuter, 
1.99*Italienischer 

Schopflavendel, 
1.79*

Margeriten-
Busch-Trio, 
4.99*

Margeriten-
Stämmchen-
Trio, 7.49* Beetpflanzen 

Quattro, 4.99*

Dipladenia- 
Spalier, 6.99*

Weitere  
Farben

Besonderer Farbakzent 
mit großen Blütenbällen

Winterhart/mehrjährig

Weitere  
Farbe für alle 

Sorten

Duftender Lavendel, aromatisch 
riechende Kräuter und die ersten 
Blühpflanzen für deinen Garten

Pflanzenraritäten in Premiumqualität

6.99*

BELAVI
Balkonkasten  
mit Wasserreservoir
Versch. Farben, witterungsbeständi-
ger Kunststoff, Fassungsvermögen: 
Erde ca.: 13 l, Wasserreservoir ca.: 
1 l, Maße ca.: 60 x 19,6 x 17 cm, 
je Stück

Wildkamera WK-4 
HDW  mit Wi-Fi®

Versch. Farben, für Tag-  
und Nachtaufnahmen,  
mit Bewegungs sensor,  
spritzwassergeschützt (IP54), 
8-GB-microSDHC-Speicher-
karte mit SD-Kartenadapter, 
batteriebetrieben,  
3 Jahre Garantie, je Stück

Weitere  
Farben

ab 2.99*

Zur gleichmäßigen Bewässerung
Mit eingelegtem Zwischen-
boden und zusätzlichem Ablauf

Dipladenia- 
Busch, 2.99*

Lavendel-
Busch-Trio,  
5.99*

3 versch. Farben in einem Topf 
für ein 3x so großes Farbhigh-
light in deinem Garten
Exklusive große Pflanzen

Ohne  
Pflanzen

Weitere  
Farbe

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

ab 4.99*

Preis- 
Highlight

ab 1.79*

Preis- 
Highlight

Dauerblüher

Dauerblüher

69.99*

Preis- 
Highlight

-53 %

UVP 149.99

Blütenmeer

Dauerblüher

Unproblematisch,  
pflegeleicht, 
kann kurze Trocken- 
perioden vertragen

ab Mi. 27.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



KOKETT
Pappgeschirr
Versch. Modelle und  
Designs, 25 Pappbecher, 
Füllmenge je ca.: 250 ml, 
60 Servietten, 3-lagig, 
Maße je ca.: 33 x 33 cm, 
bzw. 25 weiße Pappteller, 
Ø je ca.: 23 cm, je Packung

AMBIANO
XXL-Heißluftfritteuse
Mit herausnehmbarem Garkorb,  
11 Garprogramme, verstellbare 
Temperatur bis zu 200 °C, Korb-
volumen ca.: 5,5 l, max. 1700 W,  
3 Jahre Garantie, je Stück

 Ø ca.: 20 cm,  
Fassungsvermögen  
ca.: 2,5 l, 17.99*

 Ø ca.: 24 cm,  
Fassungsvermögen  
ca.: 4,2 l, 19.99*

 Ø ca.: 28 cm,  
Fassungsvermögen  
ca.: 6,85 l, 21.99*

CROFTON
Aluguss-Kochtopf
Versch. Modelle, für alle Herd-
arten inkl. Induktion, spül- 
maschinengeeignet, je Stück

Mit Daumenablage am Deckel 
für sicheres Abgießen
2 Abgießöffnungen

Antirutschmatte
Versch. Farben,  
zuschneidbar, für  
Lebensmittel geeignet,  
spülmaschinengeeignet,  
kälteresistent bis max.  
-40 °C, Maße ca.:  
50 x 150 cm, je Stück

4.99*

59.99*

ab17.99*

CROFTON
Tischgeschirr
Teller oder Becher, aus Keramik, 
versch. Farben, spülmaschinen- 
und mikro wellengeeignet 

Dessertteller, 
4er-Packung

Becher, 
4er-Packung

Essteller, 
2er-Packung

Suppenteller, 
2er-Packung

9.99*

2er-/4er- 
Packung

Weitere  
Designs

25er-Packung

25er-Packung

60er- 
Packung

Weitere Farbe

Anwendungsbeispiel

OPTIHOME
Backpapier für  
Heißluftfritteuse
Antihaftbeschichtung,  
ölbeständig, hitze- 
beständig bis max. 220 °C, 
Ø ca.: 16 bzw. 24 cm 

2.99*

30er-/50er-
Packung

1.19*

Preis- 
Highlight

www.certipedia.com  
ID 1111275727

Temperatur-Kontrolle 
von ca. 60–200 °C in 
5-°C-Schritten 

Warmhaltefunktion – 
hält das Essen bei 
Bedarf warm
Memory-Funktion: 
2 Speicherplätze für 
deine persönlichen 
Einstellungen

ab Mi. 27.3.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH 
& Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

WEITERE GESCHIRRSETS IM

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE



Technik-Zubehör
Versch. Modelle, z. B. LogiLink-
Powerbank, 20000 mAh, oder 
TP-Link-AC750-Dualband-
WLAN-Repeater RE200 

Thermo- und Hygrometer
Zur Messung des Raumklimas, misst 
Raumtemperatur und Luftfeuchtig-
keit, inkl. Batterien, Maße je ca.: 
4,5 x 5,8 x 1,3 cm, 5 Jahre Garantie 

ACTIV ENERGY
Batterien AA oder AAA
Super Alkaline (1,5 V) 

ab9.99*

9.99*

3er- 
Packung

Notfall- 
Ladekabel, 
9.99*, 
Stück

TAR3205 
Radiowecker 
19.99*, Stück

AC750-
Dualband-
WLAN-
Repeater 
RE200, 
19.99*, 
Stück

Tapo-P100-
Mini-Smart-
WLAN-
Steckdose, 
19.99*,  
2er-Packung

Tapo-
TC60-
WLAN-
Kamera, 
19.99*, 
Stück

Handy 
C80, 
14.99*,  
Stück

E-160-Solo-
DECT-Tele-
fon, 19.99*, 
Stück

Kinder-
Kopfhörer 
SHK2000BL, 
19.99*, Stück

TAT1138-
TWS-Kopf-
hörer, 19.99*,  
Paar

EASY HOME
3-fach- 
Steckdosenleiste
Versch. Farben, für den Innen-
bereich, Kabellänge ca.: 1,4 m,  
3 Jahre Garantie, je Stück

3.49*

Weitere  
Farbe

Bluetooth-
Kopfhörer,  
19.99*, Stück

Weitere  
Farbe

Funk-Maus 
AMR800, 
14.99*, 
Stück

CASALUX
LED- 
Taschenlampe
Versch. Modelle und  
Farben, 1 W, leichtes  
Aluminiumgehäuse,  
mit Trageschlaufe  
oder Befestigungsclip, 
inkl. 2 bzw. 3 AAA-Bat-
terien, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

3.99*

20.000-mAh- 
Powerbank, 
14.99*, Stück

USB-C-zu-USB-C 
Kabel, 9.99*,  
3er-Set

TAS1505B/00- 
Bluetooth- 
Lautsprecher, 
19.99*, Stück

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

8.000-mAh- 
Solar-Powerbank, 
14.99*, Stück

Weitere  
Farbe

Länge  
ca.: 13 cm

Länge  
ca.: 8,8 cm

3.59*

20er- 
Packung

ab Mi. 27.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

im Aufsteller
Technik-Zubehör

im Aufsteller
Batterien

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR TECHNIK-ARTIKEL IM



Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

6.49*

Preis- 
Highlight

Kinderspaß- 
 karten
Versch. Titel, 50 Karten 
in stabiler Klappbox,  
z. B. „50-Witze-Karte“ 
oder „50 lustige Spiel-
ideen“, Format je ca.: 
12 x 8,5 cm,  
ab 8 Jahren, je Stück

2.99*

LILY & DAN
Strickjacke  
mit Knopfleiste
Versch. Farben,  
100 % Acryl,  
Größen: 122–152, 
je Stück

7.99*

NOVITESSE
Badetuch  
oder Poncho
Versch. Modelle, 100 % Baumwolle,  
Maße ca.: Badetuch: 70 x 140 cm,  
Poncho: 127 x 64 cm, je Stück

Weitere Designs, 
Poncho

Badetuch

Weitere  
Designs

Größen: 
32–36

LILY & DAN
Sweatjacke
Versch. Farben, 60 % Baumwolle, 
40 % Polyester bzw. 77 % Baumwolle, 
21 % Polyester, 2 % Viskose, Größen: 
122/128–146/152, je Stück

7.99*

LILY & DAN
Sneaker
Versch. Farben, Obermaterial aus Textil 
in Kombination mit Synthetik, Futter 
aus Textil, Memory-Foam-Decksohle 
mit Textil bezogen, Phylon-TPR-Lauf-
sohle, Größen: 30–36, je Paar

3.99*

Preis- 
Highlight

Größen: 
30–34

TOPCRAFT
Hose im  
Handwerker-Stil
Versch. Designs, 65 %  
Polyester (recycelt),  
35 % Baumwolle,  
Größen: 110/116– 
146/152, je Stück

9.99*

ab Mi. 27.3.

Gutes für alle.

MITTWOCHS-
HIGHLIGHT



Weitere  
Farbe

Weiteres  
Design

Entdecke Alltagsmode von Mexx.  
Die perfekte Marke für alle mit dem Fashion-  
und Lebensmotto: einfach, echt, authentisch.

Weiteres  
Design

MEXX
T-Shirt
Für Damen, versch. Designs,  
95 % Baumwolle, 5 % Elasthan, 
Größen: S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

6.99*

Preis- 
Highlight

-72 %

UVP 25.00

19.99*

Preis- 
Highlight

-66 %

UVP 60.00

24.99*

Preis- 
Highlight

-58 %

UVP 60.00

MEXX
Sweathose
Für Damen, versch. Farben,  
50 % Polyester (recycelt),  
45 % Modal, 5 % Elasthan,  
Größen: S (36/38)–L (44/46),  
je Stück

MEXX
Sweatshirt
Für Damen, versch. Designs,  
50 % Polyester (recycelt),  
45 % Modal, 5 % Elasthan,  
Größen: S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

KLEINE SCHÄTZE
Erdbeeren
Ursprung: Spanien,  
Klasse I,  
400-g-Schale 

Eisbergsalat
Ursprung: Spanien, 
Klasse I, Stück 

1,5-kg-Netz

ab Mi. 27.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 28.3.

DAS ALDI

RIO D’ORO
Saftorangen
Ursprung: Spanien,  
Klasse I 



OSTERGESCHENKE, 
DIE FREUDE BRINGEN!

 
Erstklassiges, handgespanntes Leinwandgewebe, 
im Format 100 x 75 cm nur 19.90 €¹,
im Format 60 x 40 cm nur 12.90 €¹

Foto-Leinwand  
Dein Lieblingsort als individuelles Poster,
wähle aus verschiedenen Farben und Stilen,
im Format 40 x 30 cm mit Rahmen nur 9,99 €1

Stadtkarte
30-Tage-Bestpreis: 7.90

9.99
4.991

z.B. 40 x 30 cm 

Mit dem Rabattcode 2024OSTERN nur online auf aldifotos.de/ostergeschenke

ab Mo. 3.3

16.99
7.901

z.B. 40 x 30 cm 

30-Tage-Bestpreis: 4.99

Bis zu 

-69 % Bis zu 

-66 %

 

1  Angebot gültig vom 3.3.2024 bis zum 7.4.2024 auf die Leinwand 40 x 30 cm, 60 x 40 cm und 100 x 75 cm, die Stadtkarte 40 x 30 cm mit und ohne Rahmen sowie auf alle Fotobücher. Kein Rabatt auf Zubehör, 
ausgenommen die Stadtkarte. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Rabattcode bitte an der 
entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Rabattcode je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 
25, 50672 Köln.

Schnell & einfach
per Smartphone 

gestalten

XXL Fotobuch

A5 Fotobuch

Mini Fotobuch

SPARE
20%
AUF ALLE 

FOTOBÜCHER

1

 
Hochwertiger Digitaldruck oder professionelles Echtfotopapier,
Hardcover, Softcover, Ring- oder Heftbindung, einfache 
Gestaltung und über 100 Designvorlagen

 ALDI Fotobücher

A4 Fotobuch



34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 
mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  
und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  
echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  
NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  
Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:
SO EINFACH GEHT ES:

25 JAHRE 
URLAUBSPARADIES

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding Aktions-
ticket oder zeige den Flyer/Handzettel vor und kaufe 
deinen Urlaubstag für zwei Personen. Oder kaufe die 
Tickets auf:  www.therme-erding.de/aldi

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  
Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 
den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 
beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 
Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 
umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  
www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€1

SPAREN
Exklusiv in den ALDI SÜD 
Filialen erhältlich

79.80
Mo. 11.3. - Sa. 30.3.2024

1

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 
IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

1 Im Preis inbegriffen sind 2 Tageskarten Therme, Wellenbad & Galaxy Rutschenwelt inkl. Wochenend-, Ferien- & Feiertagszuschlag (Wert 108 Euro) 
sowie eine Reservierung für 2 Personen für einen beliebigen Tag im Einlösungszeitraum (Wert 7,80 €). Eine zusätzliche tagesdatierte Online-Reser-
vierung ist nicht notwendig, mit Vorzeigen des Tickets am Check-in erhältst du automatisch Zugang. Der Eintritt kann nicht auf verschiedene Tage 
aufgeteilt werden. Der Übertritt in die VitalOase (textil, ab 16 Jahren) und VitalTherme & Saunen (textilfrei, ab 16 Jahren) ist vor Ort gegen Aufpreis 
zubuchbar. Dein Therme Erding Aktionsticket kann bis einschließlich 23. Dezember 2025 zum rabattierten Vorteilspreis eingelöst werden. Nach 
Ablauf dieses Gültigkeitszeitraums kann der Wertgutschein i.H.v. 79,80 € bis einschließlich 31.12.2027 auf einen beliebigen Eintrittstarif der Therme 
Erding angerechnet werden. Vertragspartner ist THERME ERDING Service GmbH, Thermenallee 1, 85435 Erding.



WEIHENSTEPHAN
Fruchtquark
Versch. Sorten, z. B. Himbeere,  
je 500-g-Becher, kg-Preis 2.98

WEIHENSTEPHAN
Naturjoghurt
1,5 % oder 3,5 % Fett, 
je 500-g-Packung,  
kg-Preis 1.38

ARLA®

Buko-Frischkäse
Versch. Sorten, z. B. Der Sahnige, 
je 200-g-Packung, kg-Preis 4.40

MÜLLER®

Kalinka Kefir oder Ayran
Je 500-g-Packung, kg-Preis 1.38, 
zzgl. Pfand 0.25

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf  
dieser & Folgeseite.

1.49*

 UVP 2.29

-34 %

0.88*

 UVP 1.89

-53 %

0.69*

 UVP 1.29

-46 %

0.69*

 UVP 1.39

-50 %

DR. OETKER
Momente
Mousse au Chocolat oder 
Mousse Rotwein, enthält teils 
Alkohol, je 100-g-Packung, 
kg-Preis 5.90

0.59*

 UVP 0.89

-33 %

EMMI
Caffè Latte  
Mr. Big
Versch. Sorten, z. B.  
High Protein, je 370-ml- 
Becher, l-Preis 4.84

1.79*

 UVP 3.49

-48 %

ab Do. 28.3.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

BIS ZU

-53 %
SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 



form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

ARLA®

Finello
Versch. Sorten, z. B. 
Gratinkäse, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 8.60

GÜLDENHOF
Hähnchenbrust- 
Filet-Roulade
2 x 200 g = 400-g-Packung,  
kg-Preis 8.98

1.29*

 UVP 2.39

-46 %

GOURMET FINEST CUISINE
Internationaler  
Rohschinken
Versch. Sorten, z. B. Duroc- 
Schinken, je 70-g-Packung, 
kg-Preis 21.29

1.49*

Preis-
Highlight

GIOVANNI FERRARI
Grana Padano
Am Stück oder gerieben,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 22.20

3.33*

 UVP 4.69

-28 %

GOURMET FINEST CUISINE
Isländischer  
Räucherlachs
In Scheiben, 300-g-Packung,  
kg-Preis 23.30

6.99*

Preis-
Highlight

7.99*

Preis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Fisch-Trio
Wildlachs, Graved Lachs mit Dill 
und Räucherlachs, 3 x 80 g = 
240-g-Packung, kg-Preis 33.29

2.22*

 UVP 3.39

-34 %

2

3.59*

XXL
-40 %1

Saint Agur,  
Saint Albray  
oder Chavroux
Französischer Weichkäse,  
je 125-, 150- bzw. 180-g- 
Packung, kg-Preis 17.76,  
14.80 bzw. 12.33

¹  Im Vergleich zum Artikel Hähnchenbrust-Filet-Roulade, 150 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.
2  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

ab Do. 28.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 



Die ALDI Eigenmarke  
für köstliche Fisch- 
Spezialitäten und  
Meeresfrüchte.

ALMARE
Heringsfilets  
in Creme
Versch. Sorten, z. B.  
In Pfeffer-Creme,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 6.95

ALMARE
Regenbogen-
Forellenfilets
Natur oder Pfeffer, 
je 125-g-Packung,  
kg-Preis 22.32

ALMARE
Premium- 
Matjesfilets
Versch. Sorten, z. B. 
Nordische Art, mit Sauce 
nach Sylter Art, je 230- 
bzw. 250-g-Packung, 
 kg-Preis 10.83 bzw. 9.96

ALMARE
Heringsfilets,  
geteilt
Geteilt, in Tomaten-
Sauce, classic  
oder fettreduziert⁴,  
je 200-g-Dose,  
kg-Preis 5.95

ALMARE
Meeresfrüchte
Party-Garnelen  
oder -Crevetten,  
je 100-g-Packung,  
kg-Preis 21.90

KÜHLUNG

2.49

2.79

1.39

1.19

2.19

ANGEL DIR GÜNSTIGEN  
FISCH ZUM FEST. 

KÜHLUNG

Betrifft nur die Sorte  
In Pfeffer-Creme.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

1  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus 
einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 
Haushalte, Juli 22–Juni 23, meistverk. (Absatz in l/t) in Fisch-Konserven (n = 22007). Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums.  
Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). 4 Mindestens 30 % weniger Fett im Vergleich  
zu herkömmlichen Heringsfilets. 

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer  
Meeresfrüchte und Regenbogen-Forellenfilets.

3

Serviervorschlag

1

2



Achte beim Kauf z. B. auf die folgenden Zertifizierungen  
von Fisch und Meeresfrüchten:

ZUSAMMEN FÜR   ARTEN- UND UMWELTSCHUTZ.

ALMARE
Shrimps-Salat
Versch. Sorten,  
z. B. In Cocktailsauce,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

ALMARE
Thunfisch-Salat
Versch. Sorten,  
z. B. Mexiko, je 160-g-
Packung, kg-Preis 9.94

1.59

1.99

ALMARE
Sockeye- 
Wildlachs
100-g-Packung, 
kg-Preis 29.90

2.99

ALMARE
Stremellachs
Versch. Sorten,  
z. B. Dill,  
je 125-g-Packung,  
kg-Preis 27.92

3.49

ALMARE
Lachsforelle
100-g-Packung, 
kg-Preis 29.90

2.99

•  Fisch aus Aquakultur erkennst 
du u. a. am grünen ASC-Siegel

•  Fisch aus Wildfang trägt  
meist das blaue MSC-Siegel

•  GGN steht für zertifizierte und  
verantwortungsvolle Zucht

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Betrifft alle Artikel auf dieser 
Seite außer Thunfisch-Salat.

KÜHLUNG

Serviervorschlag 1

1
2

Mehr Infos, wofür die Siegel stehen: aldi-sued.de/produktsiegel-fisch



GOLDEN BRIDGE 
Haferflocken
Zart oder kernig,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 1.58

GOLDEN BRIDGE
Premium-Müsli
Versch. Sorten,  
z. B. Früchte & Nüsse,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 5.18

GOLDEN BRIDGE
Müsli
Versch. Sorten, z. B. Schoko-Müsli,  
je 750-g-Packung, kg-Preis 3.32

GOLDEN BRIDGE
Nougat Bits
750-g-Packung, 
kg-Preis 3.72

GOLDEN BRIDGE
Cornflakes
500-g-Packung, 
kg-Preis 3.18

2.49

0.79

1.59

2.79

2.59

Power für den ganzen Tag mit GOLDEN BRIDGE,  
der ALDI Eigenmarke für deine leckeren  
Frühstücksmüslis und Gute-Laune-Riegel  

für zwischendurch.

wird zu

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

1  Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden.  
fairtrade-deutschland.de/siegel

1

1

MÜSLI & RIEGEL  
ZUM KNUSPERN.

Serviervorschlag

Serviervorschlag



GUT BIO
Bio-Vollkorn- 
Haferflocken, 
zart
500-g-Packung, 
kg-Preis 1.70

Mit dem Kauf von Naturland-zertifizierten Produkten bei 
ALDI SÜD unterstützt du den Artenschutz. 
Mehr Infos unter: aldi-sued.de/naturland 

NUR NUR NATUR
Bio-Hafer vollkornriegel
Versch. Sorten, z. B. Kokos,  
je 3 x 35 g = 105-g-Packung, 
kg-Preis 17.05

1.79

NUR NUR NATUR
Bio-Müsli
Apfel-Mandel-Urkorn  
oder Dinkel-Nuss-Crunchy, 
je 500-g-Packung,  
kg-Preis 5.98

2.99

GOLDEN BRIDGE
Obstriegel
Versch. Sorten, z. B. Apfel- 
Geschmack, je 5 x 30 g =  
150-g-Packung, kg-Preis 9.93

1.49

GOLDEN BRIDGE
Müsli-Riegel
Versch. Sorten, z. B. 
Schoko, je 8 x 25 g = 
200-g-Packung, 
kg-Preis 6.95

1.39

GUT BIO
Bio-Knusperriegel
Versch. Sorten, z. B. Erdnuss, 
je 3 x 25 g = 75-g-Packung,  
kg-Preis 15.87

1.19

0.85

Serviervorschlag

GOLDEN BRIDGE
Porridge
Versch. Sorten,  
z. B. Waldbeere,  
je 325-g-Packung,  
kg-Preis 5.20

1.69

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

1



GUT BIO
Bio-Limonade
Versch. Sorten, z. B. Orangen-
geschmack, 6 bzw. 10 % Fruchtgehalt,  
je 0,5-l-Flasche, l-Preis 1.50,  
zzgl. Pfand 0.25

0.75

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹  Bezieht sich auf 20 Jahre Bio-Produkte aus unserem Sortiment.

20 JAHRE ¹  
BIO-QUALITÄT  
FÜR ALLE.



GUT BIO
Bio-Gemüsekonserve
Versch. Sorten, z. B. Karottensalat, 
je 370-ml-Glas, Abtropfgewicht  
190 bzw. 220 g, kg-Preis 4.68 bzw. 
4.05/Abtropfgewicht

0.89

GUT BIO
Bio- 
Hülsenfrüchte
Versch. Sorten,  
z. B. Kichererbsen,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.30

1.65

GUT BIO
Bio-Brühe  
im Glas
Versch. Sorten, z. B.  
Gemüsebrühe, je 140-g-
Glas, Ergiebigkeit: ca.  
7 Liter, l-Preis 0.17

1.19

GUT BIO
Bio-Feta
Aus Bio-Schafs- und 
-Ziegenmilch, 200-g- 
Packung, kg-Preis 13.95

2.79

GUT BIO
Bio-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett,  
200-g-Packung,  
kg-Preis 5.45

1.09

GUT BIO
Bio-Apfelmark  
oder -Apfelmus
Apfelmark ohne Zuckerzusatz 
oder gezuckertes Apfelmus,  
je 355- bzw. 360-g-Glas, 
kg-Preis 2.39 bzw. 2.36

0.85

Serviervorschlag

ALDI SÜD
NR. 1

BIO-HÄNDLER
2

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
2  Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2023, Absatz Pack,
  LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.
3  Über das Jahr 2022 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment.

550
BIO-ARTIKEL 

ÜBER
3



4.99*

Aktion

GOLDEN SEAFOOD
Forellen, ganz
Versch. Gewichte,  
z. B. 499 g, 
kg-Preis 9.99

4.99**

 6.07

-17 %
MEINE METZGEREI
Lammrücken, mariniert
In Kräutermarinade, versch.  
Gewichte, z. B. 217 g, kg-Preis 22.99

Speisefrühkartoffeln  
„Spargelkartoffeln“,  
festkochend
Ursprung: Ägypten/Israel 

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

1,5-kg-Beutel

Feldsalat
Ursprung: siehe Etikett, Klasse I, 
150-g-Schale 

ab Sa. 30.3.

ab Di. 2.4.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Mo. 25.3.

ab Do. 4.4.
WELLNESS  ZUM 
VERWÖHNPREIS.

HEIMWERKEN 
GÜNSTIG GEMACHT.

GENIESSE OSTERN 
RICHTIG GÜNSTIG.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am 
Vormittag des ersten Aktionstages  kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ** Preis gültig im Aktionszeitraum 
vom 25.3. bis 30.3. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. 
Alle Artikel ohne Dekoration.¹ Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

3/
20

24

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.



Exklusiv
bei ALDI

 ab 24.3. 

  Edelstahl-
Pizzaofen Roma 
 Isoliertes Gehäuse, 
Maße ca.: 
78,7 x 200,2 x 98 cm  

 ab 24.3. 

  Gasgrill San 
Diego EVO 2 
 2 Edelstahlbrenner, 
5,6 kW, 
Maße (L x B x H) 
ca.: 97 x 51 x 88 cm  
 Gasfl asche nicht 
im Lieferumfang 
enthalten. 

  Feuerschale Faya 
 Verchromter Grillrost, Funkenschutz, 
einfache Reinigung, Maße (Ø x H) 
ca.: 53 x 55 cm  

 ab 24.3. 

  Holzkohle-
Grillwagen 
Mason 
 Edelstahlrost, Garhaube 
inkl. Thermometer, 
Maße (B x H x T) ca.: 
79 x 94,5 x 57,5 cm  

 ab 24.3. 

Inkl. Wetter-
schutzhülle

 599.00  3,4 
- 45  %
UVP  1099.00 

 89.99  1,4 
- 35  %
UVP  139.00 

 129.00  1,4 

 89.99  1,4 

 ab 24.3. 

  Gasgrill Boston EVO 
Pro 4 KR Turbo II Shadow 
 SWITCH GRID™-Gussrost, doppelte 
800-°C-TURBO ZONE™, 
Maße ca.: 147 x 117 x 56 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 479.00  1,4 
Sonntags-
Highlight

SONNTAGS-
HIGHLIGHT

 Inkl. Zubehör, z. B. 
Pizzaschaufel & -schneider 

 Inkl. Wetterschutzhülle   Keramikofen Kamado 
 Zum Grillen, Backen & Räuchern, Luftstrom 
steuerbar, Maße (L x B x H) 
ca.: 76 x 130 x 121 cm  

 ab 24.3. 

 599.00  3,4 
 Sparpreis 

UVP  699.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

START IN DIE 
GRILLSAISON.
ONLINE BEI ALDI.

JETZT STÖBERN



 54.99  1,4 
- 45  %

UVP  99.99 

FÜR  ERHOLSAME 
NÄCHTE.

  Travelbooster 
 Reise-Stuhlaufl age für Kinder, 
zusammenfaltbar, einfache 
Montage, 3-Punkt-Gurt  
 Für Kinder ab ca. 6 Monaten bis zu 3 Jahren geeignet. 

 ab 24.3. 

 179.00  1,4 
- 28  %
UVP  249.99 

 54.99  1,4 
- 21  %
UVP  69.99 

 74.99  1,4 
- 25  %
UVP  99.99 

 29.99  1,4 
- 25  %
UVP  39.99 

 ab 24.3. 

  Unterbettbeleuchtung Glow 
 Intelligente Bewegungserkennung, personalisierbare 
Einstellungen, einfache Installation  

 ab 24.3. 

  Nachtlicht 
und Klang Soothe 
 Sensorisches Erlebnis durch sanfte 
Lichtfarben und 20 Schlafl ieder, 
Timer-Funktion  

 ab 24.3. 

 ab 24.3. 

 ab 24.3. 

Anwendungsbeispiel

  Babyphone See 
 Tag- und Nachtsichtfunktion, HD-Live-
Streaming, ferngesteuertes Schwenken, 
Neigen & Zoomen  
 Smartphone nicht im Lieferumfang enthalten. 

  Kinderwagen 
Cloudy 
 Mehrstufig verstell-
barer Sitz, robuste 
All-Terrain-Lufträder, 
zusammenklappbar  
 Für Kinder bis zu 4 Jahren 
und bis zu einem Gewicht 
von 22 kg geeignet.
 

  Kinderwagen Foggy 
 Leicht und tragbar, 
zusammenklappbar, 
schwenkbarer Sicherheitsbügel, 
verstellbarer Sitz  
 Für Babys ab 0 Jahren und bis zu 
einem Gewicht von 15 kg geeignet. 

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

 24.99  1,4 
 Sparpreis 

UVP  29.99 



 Erweiterungs-Set online 

 333.00  2,4 
- 37  %
UVP  529.99 

 ab 24.3. 
 ab 24.3. 

Weiteres 
Design

 ab 24.3. 

  Spielturm Anna mit Rutsche 
und Doppelschaukel 
 Nordische Fichte, inkl. Sandkasten, 
Maße ca.: 347 x 270 x 264 cm  
 Für Kinder von 3 bis 14 Jahren und einem 
Gewicht unter 50 kg geeignet. 

 
  139-cm-(55"-)
UHD-Smart-TV LT-55VU3455 
 4-K-UHD-Aufl ösung, Dolby-Vision, Micro-Dimming, 
Maße (B x H x T) ca.: 123,3 x 75,1 x 26,1 cm  

 ab 24.3.   Kaff eevollautomat 
E957-201 
 Milchaufschäumdüse, 
individuelle Einstellungen, 
kompaktes Design, Füllmenge 
Wassertank ca.: 1,2 l  

 ab 24.3. 

Ca.: 139 cm 
(55")

 19.99  1,4 
- 50  %

UVP  39.99 

ab  549.00  3,4 

 389.00  1,4 
 Sparpreis 

UVP  479.00 

Verfügbare Modelle:
Ohne Klettergerüst, 549.003,4 
Mit Klettergerüst, 699.003,4 

  Klettergerüst Youngster 
 Zahlreiche Aufbauvarianten, 
190 Teile, 12 Modellbeispiele, 
für innen und außen geeignet  
 Für Kinder von 6 Monaten bis zu 3 Jahren geeignet. 

 ab 24.3. 

  2-in-1-Bluetooth®-
Kopfh örer für Kinder 
 Faltbar, integriertes Mikrofon, 
3,5-mm-Audioanschluss, wiederaufladbarer Akku  
 Für Kinder ab 3 Jahren geeignet.
©Marvel
©Spinmaster Ltd. TM Paw Patrol and all related titles, logos, 
characters; and SPIN MASTER Logo are trademarks of Spin 
Master Ltd.Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind 
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

  Paw-Patrol-Arcade-Konsole 
 75 Spiele, tragbare Spielkonsole, 6,1-cm-(2,4"-)
LCD-Farbbildschirm, einstellbare Lautstärke  
 Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Achtung! 
Dieses Spielzeug produziert Lichtblitze, die bei sensiblen 
Personen Epilepsie auslösen können.
©Spinmaster Ltd. TM Paw Patrol and all related titles, 
logos, characters; and SPIN MASTER Logo are trademarks 
of Spin Master Ltd. 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

 119.00  1,4 
- 20  %
UVP  149.99 

je  24.99  1,4 
 Sparpreis 

UVP  29.99 



Verfügbare Rahmenhöhen:
Ca.: 45 cm
Ca.: 50 cm
Ca.: 55 cm

Verfügbare Rahmenhöhen:
Ca.: 43 cm
Ca.: 50 cm  Mobiler 

Mehrzweckkompressor 
 2000-mAh-Lithium-Ionen-Akku, 12 V, 10 A, 
Druck max.: 8,25 bar/120 PSI, LC-Display  

 ab 24.3. 

  City-E-Bike CITA 4.2I 711 
 Max. Reichweite: 170 km (je nach 
Fahrweise), hydraulische Felgenbremsen, 
vormontiert  

 ab 24.3. 

 ab 24.3. 

  Campingkocher Dalgety 2 Z 
 2 Edelstahlbrenner à 2,3 kW, 
inkl. Zündsicherung, Maße (B x H x T) 
ca.: 43 x 9 x 32 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 24.3. 

  Mobil-WC Deluxe 
 Max. Tragkraft: 130 kg, einfache Reinigung, 
Belüftungstaste, tragbar, Sitzhöhe ca.: 35 cm  
 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen. 

 74.99  1,4 
- 31  %
UVP  109.00 

 ab 24.3. 
Rolektro
  Elektromobil 
E-Quad 15 V.3 
 Reichweite ca.: 90 km 
(je nach Fahrweise), bis 15 km/h, 
60-V-30-Ah-Lithium-Akku, vormontiert  
 Versicherungs- und kennzeichenpfl ichtig, 
Mindestalter: 15 Jahre 

 2599.00  3,4 
- 40  %
UVP  4399.00 

 39.99  1,4 
- 33  %
UVP  59.99 

JETZT STÖBERN

TOP AUSGESTATTET IN DIE 
FAHRRAD-SAISON MIT DEM
ALDI ONLINESHOP.

 Weitere Camping-
artikel online 

 74.99  1,4 
 Sparpreis 

UVP  89.99 

  Trekking-E-Bike 
VIATOR 4.2I 522 RH 
 Max. Reichweite: 120 km 
(je nach Fahrweise), Li-Ion-Akku, 
36 V, 522 Wh, vormontiert  

 ab 24.3. 

je  1899.00  3,4 
- 27  %

UVP  2599.00 

je  1699.00  3,4 
- 33  %

UVP  2549.00 

Enthält Biozidprodukte

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Intel® Core™ i3- 
N305 Prozessor

512 GB PCIe SSD &  
8 GB LPDDR5 RAM

Windows 11 Home

Bis zu 10 Stunden4 
Akkulaufzeit

(15,6")39,6 cm
Full HD Display

TOPLEISTUNG
MIT STARKER
AUSDAUER.

Erleichtern Sie Ihren Alltag –  
mit Windows 11

E15235 Laptop
Intel® UHD Grafik, FHD Display mit IPS 
Technologie, Intel® Wi-Fi AC9560 WLAN 
mit integrierter Bluetooth® 5.1 Funktion, 
Schnellladefunktion, 2 Lautsprecher, 
integrierte HD Webcam und Mikrofon mit 
Hintergrundgeräuschunterdrückung,  
B x H x T/Gewicht: ca. 35,9 x 1,79 x 23,5 cm/ 
1,55 kg (inkl. Akku)5

GARANTIE

Jahre3

Au
flö

su
ng

 de
r F

uß
no

ten
 ab

 Se
ite

 2

je Stück

449.00*

ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE1  
VERFÜGBAR IM:

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

ab Mi. 27.03.



ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

ab 27.03.

ab Mi. 27.03.

GARANTIE

Jahre3
GARANTIE

Jahre3

LIFE E66050 DAB+/Bluetooth®  
Baustellen-Freizeitradio

16,39 cm (6,5")6 FHD+ Display

LTE7

50 MP Triple-Hauptkamera 

Vertragsfrei, kein SIM-Lock, leistungs starker 
Power-Akku (5000 mAh)8, Octa-Core 
Prozessor, 128 GB interner Speicher9, 4 
GB Arbeits  speicher, 2 SIM-Karten-Slots & 
microSD™-Speichererweiterung (bis zu 1 TB)

IP54 – Schutz gegen Strahl - 
wasser und Staub, kabellose  
Musikübertragung von einem  
Smartphone oder Tablet,  
Lautsprecher Ausgangsleistung: 15 W (RMS)

74.99
2,3

je Stück

169.00*

Starter-Set

G
RA

TI
S

Startguthaben
10 €10

ALDI TALK

GARANTIE

Jahre2

LIFE X14339 QLED UHD  
Android TV™

App Store12, sprachgesteuerte 
Fernbedienung, Chromecast  
built-in, Dolby Vision®, HDR, 
Micro Dimming, MEMC

299.00
2,3

NETFLIX & Amazon 
Prime Video App12,13

Ideal für Baustellen, 
Garten oder Camping

(43")108 cm
UHD Display

Galaxy A15

ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE1  
VERFÜGBAR IM:

versandkostenfrei

99.99 11

ZUSAMMEN

SAFE. BY  
PanzerGlass™ 
Screen  
Protector

+
SAMSUNG WEEKS  AUF ALDITALK.DE11

z. B.

•  16,55 cm (6,5") 
Infinity-V Display6

•  32 GB interner 
Speicher9

•  50 MP Triple-
Hauptkamera

Auflösung der Fußnoten  
auf Seite 3

G
RA

TI
SStarter-Set

ALDI TALK

Startguthaben
10€10  

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Intel, das Intel Logo, Intel Inside, Iris, Iris Xe, Core und Core Inside sind Marken der Intel Corporation oder ihrer Tochtergesellschaften in den USA und/oder anderen Ländern. NVIDIA®, das NVIDIA®-Logo, GeForce 
RTX™ sind Marken und/oder eingetragene Marken der NVIDIA® Corporation in den USA und/oder anderen Ländern. Dolby und das Doppel-D-Symbol sind eingetragene Warenzeichen von Dolby Laboratories. Alle 
Rechte vorbehalten. Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. und werden von MEDION® unter Lizenz verwendet. Nahimic®, das Nahimic®Logo, Nahimic BY 
steelseries™ sind Marken und/oder eingetragene Marken der STEELSERIES® FRANCE Corporation in Frankreich und/oder anderen Ländern. Windows 11: Du musst die beiliegenden Software-Lizenz- und Gewähr-
leistungsbedingungen akzeptieren (microsoft.com/useterms). Die Software des Betriebssystems und die Updates benötigen viel Speicherplatz; die Speicherkapazität des Benutzers ist geringer. Windows 11 wird 
automatisch aktualisiert (immer aktiviert). Es fallen ggf. Gebühren des Internetdienstanbieters an. Im Laufe der Zeit können zusätzliche Speicher- und/oder Hardwareanforderungen entstehen. Weitere Informationen 
siehe www.microsoft.com/de-de/windows/windows-11-specifications. Andere Markenzeichen und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. 
1. Paketware. Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl. MwSt, zzgl. Versandkostenpauschale (5,95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten 
können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.   2. Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils beworbenen Werbetermin um 7 Uhr startet.  
90 Tage Rückgaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen unsere Angebote im ALDI ONLINESHOP 
stets gewissenhaft. In Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt wird, als wir erwartet haben. Wir bedauern 
es, falls ein Artikel schnell – womöglich unmittelbar nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Der Verfügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die 
„Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware (frei 
Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): keine Lieferung auf Inseln, Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware (frei Haustür): Ob eine Lieferung 



ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

ab 27.03.

Intel® Core™ i7- 
1165G7 Prozessor

GARANTIE

Jahre3

GARANTIE

Jahre3

GARANTIE

Jahre3

GARANTIE

Jahre3

GARANTIE

Jahre3

S17413 
Laptop

E15412  
Laptop

Defender P50 
Core Gaming Laptop

Major X20 
High-End Gaming Laptop

Dual-Band Wi-Fi™ 
mit Bluetooth® 5.0, 
Druckgeschwindigkeit  
10/7 Seiten/Min.  
(Schwarz/Farbe)

1249.00
2,3

2149.00
2,3

555.00
2,3

69.99
2,3

1129.00
2,3

569.00
2,3

Bandit P20 
Core Gaming PC

GARANTIE

Jahre2 15

hp.com/plus

ENVY 6022e 
All-in-One Drucker
Drucken. Kopieren.  
Scannen.

Intel® Core™ i5- 
1235U Prozessor

(17,3")
43,9 cm FHD

Display mit 144 Hz

(17,3")43,9 cm
FHD Display

512 GB PCIe SSD, 8 GB DDR4  
RAM, extrem schmaler 
Displayrahmen, hintergrund-
beleuchtete  
Tastatur,  
Schnellladefunktion

512 GB PCIe SSD, 16 GB DDR4 RAM, Intel® Iris® Xe Grafik, 
hintergrundbeleuchtete Tastatur, Privacy Mode Switch

Intel® Core™ i7-13620H 
Prozessor, 1 TB PCIe SSD,  
16 GB DDR4 RAM

Intel® Core™ i7-14700HX Prozessor,  
1 TB Gen 4x4 PCIe SSD, 16 GB DDR5  
RAM (bis zu 5600 MHz),  
mechanisches  
Per-Key RGB  
Backlit-Keyboard mit  
CHERRY MX® Ultra Low Profile Switches

NVIDIA® GeForce 
RTX™ 4060 Laptop 
GPU mit DLSS 3.0

NVIDIA® GeForce 
RTX™ 4070 Laptop 
GPU mit DLSS 3.0

Intel® Core™ i5-13400F 
Prozessor, 1 TB WD  
Blue NVMe™ SSD,  
16 GB DDR5 RAM

NVIDIA® GeForce 
RTX™ 4060 Ti mit  
8 GB GDDR6 VRAM

(15,6")39,6 cm
FHD Display

(16")40,6 cm 

QHD+ Display 

100% sRGB und 
240 Hz

an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. Einlöseprozess mitgeteilt. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI 
E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.   3. Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5,95 €).   4. Abhängig vom Nutzungsverhalten (10 Stunden im Videoplayback 
Modus).   5. Ohne Gummifüße gemessen.   6. Displaydiagonale gemessen im vollen Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich ist weiter durch den 
Bereich der Kamera verringert.   7. LTE wird in Deutschland noch nicht flächendeckend unterstützt. Bitte informiere dich bei deinem Netzanbieter/Vertragspartner über die zur Verfügung stehende Abdeckung. Die 
maximale 5G-/LTE-Geschwindigkeit ist abhängig von Region, Anbieter und Software des Geräts/Anbieters.   8. Die mAh-Angaben beziehen sich auf den typischen Wert der Akkukapazität, der unter Laborbedingungen 
ermittelt wurde. Die nach der einschlägigen Norm IEC 61960 ermittelte (Mindest-)Kapazität beläuft sich auf einen geringeren Wert. Die tatsächliche Akkulaufzeit kann je nach Netzwerkumgebung, Nutzerver-
halten und anderen Faktoren variieren.   9. Die tatsächliche verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Betriebssystems und der Applikationen geringer als die angegebene Speicherkapazität.    
10. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Die EPS erbringt ihre 
Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basis-Tarif: Innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/
Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS 0,11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (Taktung 10 KB Schritte mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). Preise u. Taktungsangaben 
gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos unter alditalk.de.   11. Verkäufer der Hardwareprodukte ist die MEDION AG, Am Zehnthof 77, 45307 Essen. Solange der Vorrat 
reicht.   12. Internetanschluss vorausgesetzt.   13. Netflix & Amazon Prime Video sind Abonnement-Dienste, die ihren Mitgliedern ermöglichen, diverse Inhalte wie z. B. Filme und Serien über internetfähige Fernseher, 
Computer und andere Geräte („kompatible Geräte“) zu streamen. Es gelten die entsprechenden Nutzungsbedingungen der jeweiligen Anbieter.   14. HP+ erfordert ein HP Smart Konto, eine Internetverbindung und 
die Entscheidung zur ausschließlichen Nutzung von Original HP Tinte während der Lebensdauer des Druckers. In den Probemonaten sind bis zu 700 Seiten/Monat inklusive – egal, welcher Tarif. Monatliche Kosten 
nach Ablauf der Probemonate ab 1,49 €/Monat. Monatlich kündbar. Für mehr Informationen www.hp.com/plus besuchen.   15. Du erhältst mit der Registrierung für HP+ zusätzlich zu deinen gesetzlichen Ansprüchen 
unter dem Aspekt der Sachmängelhaftung insgesamt 2 Jahre Herstellergarantie gem. den HP Garantiebedingungen (siehe Unterlagen in der Druckerverpackung und unter https://support.hp.com/de-de/document/
c03955138). Die Garantielaufzeit beginnt mit dem Erwerb des Druckers. Diese Verbraucherschutzrechte, deren Inanspruchnahme kostenlos ist, werden von der HP Garantie in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.



1.  Kombi-Paket S: 8,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket M: 13,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket L: 18,99 €/4 Wochen. Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif 
(Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., 
(Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flatrate mit 10 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket S, 20 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket M und 30 GB 
Datenvolumen bei Kombi-Paket L. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Automat. Verlängerung um 4 Wochen bei ausreichendem 
Guthaben, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), 
E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI und MEDION han-
deln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.  Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum 
Ende des jew. Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s im Up-/Download. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich um die jeweils tech-
nisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig 
vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Die 5G-Technologie ist nur in Gebieten mit 5G-Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. 
Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE.

3.  Kunden können bis 15.05. für die jeweils verbleibende Optionslaufzeit ihres gebuchten 5G-fähigen Kombi-Pakets 10 GB zusätzliches Datenvolumen 
kostenlos aktivieren. Aktivierung nur über die ALDI TALK App und nur einmal pro Optionslaufzeit möglich. Nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt 
am Ende der jeweiligen Optionslaufzeit. Verlängerung der Aktion vorbehalten.

alditalk.de

 GIGANTISCHE MOMENTE 
ERLEBEN & TEILEN
Hol dir jetzt die gigantischsten 
 ALDI TALK Kombi-Pakete  aller Zeiten.

+ 10GB  
APP-BONUS 

GRATIS  
dazu!3

8.99€
€ / 4 WOCHEN1

FLAT MINUTEN & SMS

inkl. 5G
bis zu 100 Mbit/s2

Kombi-Paket S1

6GB
GB
10

13.99€
€ / 4 WOCHEN1

FLAT MINUTEN & SMS

inkl. 5G
bis zu 100 Mbit/s2

Kombi-Paket M1

12GB
GB
20

18.99€
€ / 4 WOCHEN1

FLAT MINUTEN & SMS

inkl. 5G
bis zu 100 Mbit/s2

Kombi-Paket L1

20GB
GB
30

13/
20

24

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



auf aldi-osterglueck.de

*Coca-Cola ist eine eingetragene Schutzmarke der The Coca-Cola Company.
1 Teilnahmezeitraum: 01.03. - 07.04.2024. Teilnahme auf www.aldi-osterglueck.de. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die 

Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter: ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. 
Vollständige Teilnahmebedingungen und Informationen zum Datenschutz: www.aldi-osterglueck.de.

Unsere Premiumpartner



Entdecke eine Welt voller Wunder mit der  
ganzen Familie – inklusive gratis Eintritt für Kinder  
bis einschließlich 3 Jahren.

PL
U

 2
41

24

ab Mo. 18.3. bis Sa. 6.4.

ERLEBE DEIN 
ABENTEUER IM  
FREIZEITPARK EFTELING!

Nur

Gutschein für ein flexibles  
Tagesticket für eine Person

37 501.

BIS ZU  

27%1  

SPAREN

   
SO EINFACH GEHT'S:

3

2

1

Gutscheincode auf 
www.efteling.com/aldi einlösen,  
Termin reservieren und Efteling  
bis 11.10.2024 besuchen

Efteling Aktionsgutschein  
an der Kasse kaufen

Kauf und Einlösung von mehreren  
Aktionsgutscheinen möglich

Jetzt in  
deiner

ALDI SÜD
Filiale

1 Ersparnis im Vergleich zum regulären Tageseintrittspreis eines flexiblen Tickets. Der Gutschein ist einmalig gültig für einen Besuch zwischen dem 18. März — 11. Oktober 2024.  
  Der Besuch muss bis spätestens 11. Oktober 2024 stattfinden. Kindern unter 14 Jahren ist der Aufenthalt im Park nur mit einer erwachsenen Begleitperson gestattet. Dieses Angebot ist  
  nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten kombinierbar. Vertragspartner ist Efteling B.V. Europalaan 1, NL-5171 KW Kaatsheuvel. 



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

GEMEINSAM FÜR MEHR 
WERTSCHÄTZUNG VON 
LEBENSMITTELN UND NATUR.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

SEIT 2024 SIND WIR HAUPTPARTNER 
DES BILDUNGSPROGRAMMS 
GEMÜSEACKERDEMIE.

© Acker e.V. / Nadine Stenzel

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

GROSS KAUFEN,
RIESIG SPAREN.

ab Do. 4.4.

KINDERMODE 
ZUM KLEINEN PREIS . 

HEIMWERKEN  
UND  SPAREN. 

WELLNESS ZUM 
VERWÖHNPREIS.

EASY HOME
Aroma-Diffusor

7.49*

Preis- 
Highlight

z. B. 9.99*

z. B. 1.00*

z. B. 1.19*

-46 %
1

kg-Preis 2.64

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 5.4.ab Do. 4.4.ab Di. 2.4.

Gültig von Di. 2.4. – Sa. 6.4.

GARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 
mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  
und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  
echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  
NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  
Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:
SO EINFACH GEHT ES:

25 JAHRE 
URLAUBSPARADIES

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding Aktions-
ticket oder zeige den Flyer/Handzettel vor und kaufe 
deinen Urlaubstag für zwei Personen. Oder kaufe die 
Tickets auf:  www.therme-erding.de/aldi

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  
Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 
den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 
beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 
Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 
umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  
www.therme-erding.de/aldi.
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2
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Gutes für alle.Gutes für alle.

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€1

SPAREN
Exklusiv in den ALDI SÜD 
Filialen erhältlich

79.80
Mo. 11.3. - Sa. 30.3.2024

1

MIT DER APP VON 
ALDI SPORTS 
HÄPPCHENWEISE  
FIT WERDEN.

Mehr Infos auf  Seite 2

200+ LECKERE REZEPTE

Einfach gekocht und 
besser ernährt

1 Im Preis inbegriffen sind 2 Tageskarten Therme, Wellenbad & Galaxy Rutschenwelt inkl. Wochenend-, Ferien- & Feiertagszuschlag (Wert 108 
Euro) sowie eine Reservierung für 2 Personen für einen beliebigen Tag im Einlösungszeitraum (Wert 7,80 €). Eine zusätzliche tagesdatierte 
Online-Reservierung ist nicht notwendig, mit Vorzeigen des Tickets am Check-in erhältst du automatisch Zugang. Der Eintritt kann nicht auf ver-
schiedene Tage aufgeteilt werden. Der Übertritt in die VitalOase (textil, ab 16 Jahren) und VitalTherme & Saunen (textilfrei, ab 16 Jahren) ist vor 
Ort gegen Aufpreis zubuchbar. Dein Therme Erding Aktionsticket kann bis einschließlich 23. Dezember 2025 zum rabattierten Vorteilspreis ein-
gelöst werden. Nach Ablauf dieses Gültigkeitszeitraums kann der Wertgutschein i.H.v. 79,80 € bis einschließlich 31.12.2027 auf einen beliebigen 
Eintrittstarif der Therme Erding angerechnet werden. Vertragspartner ist THERME ERDING Service GmbH, Thermenallee 1, 85435 Erding.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 
IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

URLAUBSTAG  FÜR ZWEI.

ALDI MÖGLICHKEITEN

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- 
GENUSS

OSTER- 
SÜSSWAREN

BACK-
VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDER
OSTERN.  

ENDLICH 
WIEDER  OSTERN. 

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.


